
UCHWAŁA NR III/34/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania gminy Drawsko Pomorskie w Zgromadzeniu  
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego Zastępcy Burmistrza Drawska 

Pomorskiego oraz wyznaczenia delegatów gminy Drawsko Pomorskie do Zgromadzenia 
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego

Na podstawie § 7 ust. 2 i 3 Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 18, poz. 760; z 2012 r. poz.590; z 2013 r. 
poz. 2531; z 2014 r. poz. 4980; z 2015 r. poz. 2684; z 2018 r. poz. 1458), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się reprezentowanie gminy Drawsko Pomorskie w Zgromadzeniu 
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego Ireneuszowi Kabatowi – Zastępcy Burmistrza 
Drawska Pomorskiego.

2. Wyznacza się Grzegorza Gracę na delegata gminy Drawsko Pomorskie 
w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego.

3. Wyznacza się dodatkowego delegata gminy Drawsko Pomorskie w osobie Piotra 
Matusiaka do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/8/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
10 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia delegatów gminy Drawsko Pomorskie do 
Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 73C3CDB7-0C39-44CD-9A72-1F905FC4F971. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 7 statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego w Zgromadzeniu
gminę Drawsko Pomorskie reprezentuje burmistrz lub zamiast burmistrza – zastępca
burmistrza oraz dwóch wyznaczonych delegatów. Wobec powyższego na delegatów
gminy Drawsko Pomorskie wskazuje się Pana Grzegorza Gracę – Inspektora ds.
budownictwa i gospodarki komunalnej w referacie Urbanistyki, Rozwoju Lokalnego
i Gospodarki Nieruchomościami i Pana Piotra Matusiaka – Prezesa Zakładu Wodociągów
i kanalizacji Sp. z o.o. w Drawsku Pomorskim.

Id: 73C3CDB7-0C39-44CD-9A72-1F905FC4F971. Podpisany Strona 1




